

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی عنوان کرد:

مجلس قوی می تواند پاسنگوی مطالبات محیط زیستی مردم باشد



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت: در برهه کنونی با توجه به ارتقای دانش محیط زیستی جامعه، مجلس قوی می تواند پاسنگوی مطالبات محیط زیستی مردم باشد.

شهنام اشتری در گفتگو با خبرنگاران افزود: در برهه کنونی و با عنایت به رشد توان علمی احاد جامعه در خصوص مسائل و بحران های محیط زیستی کشور در مرحله اول باید بتوان قوانین موجود و تکالیف ذاتی محیط زیست را عملیاتی کرد.

وی با یادآوری برخی قوانین تصویب شده در حوزه محیط زیست اضافه کرد: قوانین مهمی مانند حفاظت از خاک و تالاب‌ها، حمایت از محیط بانان و جنگل بانان، طرح تنفس جنگل و هوای پاک در

استاندار آذربایجان شرقی:

هنرمندان به مشارکت حداکثری مردم در انتخابات کمک کنند



رحمتی تشریح کرد: تفاوت هنرمندان با مردم عادی در این است که او ظرافت و زیبایی‌ها را می‌بیند، نکته سنج است و همه آن‌ها را با قلم و هنر خود به زیباترین و گویاترین شکل ممکن ثبت می‌کند. وی یادآوری کرد: گاه شاعر یک شاعر یا اثری از یک عکاس و نقاش در اتفاق مهمی مانند جنایات صهیونیست‌ها در غزه، جهانی را تکان می‌دهد و به لرزه در می‌آورد.

وی با بیان اینکه هنرمندان دقیق و لحظات اثرگذار را ثبت و ضبط و ماندگار می‌کنند، افزود: در این کشور همه چیز سرشار از زیبایی، ظرفیت و پیام برای جهانیان است؛ مردم پابرنه آن یک حکومت پادشاهی دو هزار و پانصد ساله را ساقط می‌کند و ثبت جهانی این رویداد بی‌مانند جز با زبان هنر ممکن نیست.

استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: امروزه زیبایی‌های انقلاب اسلامی نیز با تلاش و زبان هنرمندان به جهانیان بازنمایی می‌شود. وی بیان کرد: با توجه به اینکه تاریخ غنی خطه آذربایجان سرشار از فرصت‌هاست، امیدوارم بتوانیم با کمک شما به ویژه جوانان، این استعدادهای را شناسایی و حمایت کنیم.

وی با تبریک سالروز ولادت یگانه منجی عالم بشریت حضرت امام زمان (عج) گفت: امیدواریم با ظهور آقا، چشم ما به ظهور عدل و عدالت در دنیا نورانی شود.

وی اظهار کرد: همانطور که با شور نشاط در این جشن نیمه شعبان حضور داشتید، در روز جمعه نیز با حضور حداکثری در پای صندوق‌های رای حاضر شده و با انتخاب افراد صالح، متدین و متخصص در پیشرفت و توسعه کشور و شهر خود نقش خود را ایفا کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به نقش فعالان فرهنگی، هنری و رسانه‌ای در کمک به تسریع پیشرفت جامعه گفت: با زبان هنر می‌توان ظرافت‌ها، زیبایی‌ها و حقایق و دقایق را ماندگار کرد.

مالک رحمتی در گردهمایی فعالان فرهنگی، هنری و رسانه‌ای استان به مناسبت جشن نیمه شعبان ضمن بیان این مطلب اظهارداشت: امروزه در دنیا، زبان هنر موثر است و با استفاده از این ابزار می‌توانیم استعدادهای و حماسه‌های سرشاری را که در کشور و خطه آذربایجان در دوره پس از پیروزی انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس حاصل شده است، به گوش جهانیان برسانیم.

وی با بیان اینکه فعالیت فعالان فرهنگی، هنری و رسانه‌ای امروز، تأثیرگذاری جهانی دارد، اضافه کرد: اکنون در سایه پیشرفت‌هایی که در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی اتفاق افتاده، اهمیت هنر و رسانه بر هیچ کس پوشیده نیست.

وی خطاب به حاضران با طرح این سوال که ما چه قدر توانسته‌ایم از این ظرفیت‌ها بهره مند شویم، ادامه داد: این گونه به نظر می‌آید که هنوز نتوانسته‌ایم به اندازه استعدادهایمان از این ظرفیت‌ها برای تبیین داشته‌هایمان در عرصه‌های مختلف حیات اجتماعی برخوردار شویم.

کشف ۳ کیلو و ۸۵۰ گرم شیشه در فرودگاه تبریز

تلفن ۰۹۶۳۰۰ سامانه خبری پلیس امنیت اقتصادی و مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری سارقان مزارع با ۳۰ فقره سرقت در ملکان فرمانده انتظامی شهرستان ملکان از شناسایی و دستگیری ۳ سارق مزارع و باغات با ۳۰ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ عادل ولیزاده در تشریح این خبر مطرح کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی در روستاهای اطراف شهر لیلان، تلاش برای دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این راستا مأموران گشت انتظامی بخش لیلان در حین گشت‌زنی هدفمند در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه سواری آردی با سه نفر سرنشین مشکوک و با بازرسی از خودروی آنان مقادیر قابل توجهی اموال مسروقه کشف و به مقر انتظامی دلالت دادند.

وی یادآوری کرد: متهمان دستگیر شده در تحقیقات تکمیلی پلیس چارهای به جز بیان حقیقت نداشتند که ۳۰ فقره سرقت از باغات روستاهای اطراف شهر لیلان اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ملکان در پایان با تأکید بر عمل به هشدارهای پلیسی و رعایت نکات ایمنی به منظور پیشگیری از وقوع چنین سرقت‌هایی از سوی شهروندان افزود: متهمان دستگیر شده در این عملیات پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

کشف انواع قرص خارجی مخدر غیرمجاز در بناب فرمانده انتظامی بناب از کشف انواع قرص‌های خارجی مخدر غیرمجاز، به ارزش یک میلیارد ریال خبر داد.

سرهنگ رحمان عبیدی در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد: در پی

رئیس فرودگاه تبریز اعلام کرد: مأموران گیت بازرسی پلیس سالن فرودگاه تبریز در حین چک بار مسافران استانبول از ۲ نفر مسافر که هر دو اهل اردبیل بوده و نسبت فامیلی نداشتند، مجموعاً ۳ کیلو و ۸۵۰ گرم شیشه (خالص) کشف کردند.

سرهنگ محسن لریان در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: مأموران گیت بازرسی پلیس سالن فرودگاه تبریز در حین چک بار مسافران استانبول از ۲ نفر مسافر (یک خانم و یک آقا) هر دو اهل اردبیل که نسبت فامیلی نداشتند از کف و جداره چمدان‌هایشان که به صورت ماهرانه موادمخدر جاسازی کرده بودند مجموعاً ۳ کیلو و ۸۵۰ گرم شیشه (خالص) کشف کردند که پرونده قانونی در این خصوص تشکیل شد و اقدامات قانونی در حال انجام است.

کشف موتورسنگین غیرمجاز در تبریز رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان آذربایجان شرقی نیز از کشف یک دستگاه موتورسنگین غیرمجاز خبر داد.

سرهنگ جعفر قربایی فام در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان طی کسب خبری مبنی بر تردد یک دستگاه خودروی موتور سیکلت ۱۰۰۰ سی‌سی غیرمجاز که خبر در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: جهت بررسی بیشتر مأمورین پلیس به محل مراجعه و یک دستگاه موتور سیکلت سنگین ۱۰۰۰ سی‌سی غیرمجاز قاچاق به ارزش عملیاریاد ریال کشف و با هماهنگی مراجع قضایی توقیف نمودند.

وی با بیان اینکه در این خصوص پرونده‌ای تشکیل و یک نفر متهم تحویل مراجع قضایی شد از شهروندان درخواست کرد: هرگونه اطلاعات و اخبار در این زمینه را بلافاصله برای انجام اقدامات قانونی به شماره

بازدید نماینده ولی فقیه در منطقه کردستان از تاسیسات انبار نفت سنندج



نیاز نیروگاه، صنایع و دیگر واحدهای تولیدی در استان ، با تلاش و برنامه ریزی همکاران منطقه در تأمین سوخت جایگزین نفتگاز و نفتکوره در نیروگاه، صنعت سیمان و واحدهای تولیدی جبران شد. وی با اشاره به شرایط جغرافیایی استان و وجود ۲۳۰ کیلومتر مرز مشترک با اقلیم کردستان عراق، از تردد میانگین روزانه ۷۰۰ دستگاه کامیون ترانزیتی و ترانزیتی از مرزهای استان و کنترل و پایش آنها توسط پرسنل شاغل در جایگاه‌های مرزی منطقه اظهار داشت و افزود: جلوگیری از عرضه خارج از شبکه نفتگاز، صرفه جویی در مصرف سوخت،

جمع‌آوری دلالت سوخت، تسریع در امور کنترل کامیون‌های ترانزیتی ، درآمدزایی دولت و ...از جمله مزایای استفاده از سامانه های نرم افزاری و پایش و کنترل کارکنان این شرکت می باشد. که هم اکنون با اجرای طرح باک فول از محل پایش و کنترل فروش در باک و فروش جایگاه های مرزی استان روزانه بیش از ۳ میلیارد تومان که در خزانه دولت وارز می شود.

نوکانی سپس عملکرد و اقدامات مدیریت و کارکنان بخش منطقه کردستان در رفع مشکل راه اندازی جایگاه‌های عرضه سوخت استان در زمان حمله سایبری به مجاری عرضه منطقه و سایر موارد و حوادث غیر متوقعه از جمله قطع یا افت فشار گاز و... را تشریح کرد . و اظهارداشت امیدوارم با تلاش ،همکاری و تعامل کارکنان منطقه، ، رانندگان نفتکش‌ها و مالکین مجاری عرضه سوخت بتوانیم خدمات مطلوبی را با

نهایت تلاش شبانه‌روزی، به مردم شریف استان ارائه دهیم .حجت الاسلام و المسلمین پور ذهبی طی این بازدید با اشاره به اهمیت وجود آرامش و امنیت در سطح جامعه در جهت ایجاد بستر مناسب برای زندگی روزمره شهروندان ،اقدامات و خدمات مطلوب شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان را در راستای تأمین و توزیع فرآورده های نفتی مطلوب ارزیابی کرد و از زحمات و تلاش‌های مدیر و کارکنان منطقه کردستان بابت سوخت رسانی مطلوب به مردم استان، تقدیر و تشکر کرد

را به تعطیلی مؤسسات محکوم کرد. مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی با اشاره به پرونده قاچاق پوشاک خارجی در ملکان: گفت: عوامل نیروی انتظامی این شهرستان در هنگام گشت زنی پنج بسته پوشاک خارجی قاچاق را کشف و پرونده آن را به تعزیرات حکومتی ارسال کرده بودند. حضرتی، با بیان اینکه کارشناسان ارزش این کالاها را قاچاقی را ۶۶۰ میلیون ریال برآورد کرده اند، ادامه داد: شعبه رسیدگی به این پرونده به علت ارائه نکردن مدارک قانونی از سوی متهم، اتهام قاچاق را محرز و علاوه بر ضبط کالا وی را به پرداخت یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال جریمه محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: چهار موسسه دندناپزشکی غیرمجاز در تبریز با صدور حکم توسط شعبه تعزیرات حکومتی تعطیل شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، صمد حضرتی، در گفت‌وگو با خبرنگاران با بیان اینکه پرونده‌های این موسسه‌های غیرمجاز توسط بازرسان کمیسیون ماده ۱۱ امور بهداشتی و درمانی به تعزیرات حکومتی ارسال شده بود، افزود: به این پرونده در شعبه سوم تعزیرات حکومتی تبریز رسیدگی شد. وی اظهار کرد: شعبه، با بررسی پرونده‌ها به دلیل ارائه نکردن مدارک قانونی، اتهام غیرمجاز بودن با مدیریت افراد بدون صلاحیت را محرز دانست و علاوه بر ضبط ملزومات مربوط، متهمان

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی:

چهار موسسه دندناپزشکی غیرمجاز در تبریز تعطیل شد

خبر

اجرای پروژه اتصال معبر شبنم به بیمارستان البرز به صورت امانی انجام شد

عصر آزادی /سرپرستی البرز: رئیس سازمان عمران و باز آفرینی شهری گفت: اجرای پروژه خیابان شبنم به بیمارستان تأمین اجتماعی البرز به صورت امانی، صرفه‌جویی مالی برای مجموعه مدیریت شهری داشت.



مهدی فیروزبخت در آئین افتتاح معبر شبنم به بیمارستان تأمین اجتماعی البرز که با حضور مدیران شهری برگزار شد، گفت: این پروژه از سلسله پروژه‌هایی است که به صورت امانی توسط سازمان عمران و بازآفرینی شهری اجرا و امروز افتتاح شد. وی افزود: پروژه بلوار شمالی انقلاب نیز به موازات این پروژه به صورت امانی توسط سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرج افتتاح شد که هر دوی این پروژه‌ها نمونه عملکرد جهادی مدیریت شهری است که در مدار خدمت مردم کرج قرار گرفته است. فیروزبخت افزود: این پروژه به طول تقریبی ۸۰۰ متر اجرا شده که اگر قرار بود پیمانی اجرا شود حدود ۲۵ میلیارد تومان هزینه داشت اما اجرای این پروژه به صورت امانی حدود ۱۱ میلیارد تومان صرفه‌جویی برای مجموعه مدیریت شهری کرج داشت. وی در انتها تأکید کرد: در حوزه عمرانی در این پروژه حدود ۳ هزار تن آسفالت در محوطه‌ای در حدود ۱۲ هزار متر مربع پخش شد.

افتتاح کنار گذر بیمارستان البرز کرج



عصر آزادی / سرپرستی البرز: رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: با بازگشایی مسیر اتصال خیابان شبنم ۷ باغستان غربی به بیمارستان تأمین اجتماعی البرز شاهد تردد راحت‌تر شهروندان کرجی به سمت بیمارستان خواهیم بود.

مسعود محمدی در آیین احداث مسیر اتصال خیابان شبنم ۷ باغستان غربی به بیمارستان تأمین اجتماعی البرز که با حضور مدیران شهری

برگزار شد، اظهار داشت: افتتاح این پروژه موجب تسهیل در تردد شهروندان می‌شود اما نیازمند تسریع در اجرای روشنایی این بلوار نیز هستیم که امیدوارم سریعاً تحقق یابد. وی افزود: از همکاران سازمان عمران و بازآفرینی شهری و همچنین همه کارگران امانی و تمامی همکارانی که در این زحمت کشیدند تشکر می‌کنم. رئیس شورای اسلامی افزود: اجرای این پروژه به صورت امانی موجب کاهش هزینه‌های مدیریت شهری شد. همچنین لازم است برای فضای سبز و موضوعات مختلف دیگر مدیران منطقه اقدامات لازم را انجام دهند. وی در انتها تأکید کرد: این نوید را به همکارانم در شهرداری می‌دهم که تمام تلاش ما در شورای اسلامی شهر کرج این است فارغ از نگران قراردادهای که بشود در چارچوب قانون سعی می‌کنیم در معیشت همکاران خصوصاً در انتهای سال کمک کنیم.

رئیس کمیسیون توسعه صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی اصفهان:

تولید صادرات محور از ضروریات اقتصاد کشور است

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: فرشته امینی در جلسه مشترک کمیسیون توسعه صادرات و مدیریت واردات و کمیسیون صنایع غذایی گفت: رویداد گلفود نقش بزرگی در تجارت صنعت مواد غذایی دارد و



امیدواریم در بازدیدی که اعضای کمیسیون صنایع غذایی از این نمایشگاه دارند، دستاوردهای خوبی کسب نمایند.

او افزود: در بررسی مهم‌ترین اخبار بین‌الملل وزارت امور خارجه، این وزارتخانه پیگیری و فعال‌سازی تمامی توافقاتی که مسکوت مانده بود را در دستور کار قرار داده و در حال رایزنی هستند. همچنین یکی دیگر از مواردی که نقش مهمی در تعمیق روابط بین‌الملل با سایر کشورها دارد لغو روایدی در ۲۳ کشور است که تأثیر بسزایی در تجارت خواهد داشت.

رئیس کمیسیون توسعه صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی اصفهان اضافه کرد: موضوعی که لازم است کمیسیون صنایع غذایی و سایر کمیسیون‌ها به آن توجه ویژه داشته باشند توافقاته اوراسیا است، در حال حاضر اظهارنظرهای مثبت زیادی درباره این توافقنامه صورت می‌پذیرد؛ اما باید جنبه‌های مختلف آن را بررسی و در نظر گرفت. سیدسیف قاضی

عسگری، رئیس کمیسیون صنایع غذایی و عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی گفت: همگرایی دو کمیسیون منجر به تعمیق ارتباطات در حوزه صادرات محور شدن خواهد شد. امروز شرایط اقتصادی و وضعیت نقدینگی تأثیر زیادی در صنایع مختلف دارد و در نهایت صادرات نیز دستخوش تغییر می‌شود. کشورهاها مختلف نگاه ویژه‌ای به صنعت غذایی خود دارند و در حال برنامه‌ریزی برای خودکفایی در این بخش هستند. وی اضافه کرد: به بازارهای مختلف و دور دست توجه داریم، به عنوان نمونه ونزویلا دارای ظرفیت‌های بسیار خوبی برای حضور کالاهای ایرانی است، اما برخی مسائل داخلی مسیر حضور در این بازار را ناهموار می‌کند، قوانین و بخشنامه‌هایی وجود دارد که مخل تولید هستند و باید در خصوص آنها تدابیری شکل گیرد. از طرفی اهمیت زنجیره تأمین در صنعت غذایی باید مورد توجه ویژه قرار گیرد. امید شریفی، مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با بیان ضرورت توجه به صادرات است

و همواره تأکید استاندار اصفهان برای تعامل با بخش خصوصی، عنوان کرد: باید با برنامه‌ریزی و تلاش در جهت رفع مشکلات فعالان اقتصادی قدم برداشت. امروز بخش خصوصی بسیار توانمندی

در استان فعال هستند و باید از آنها حمایت کرد، اصفهان در تولید شیر و تخم‌مرغ جایگاه خوبی دارد، در سایر بخش‌های مرتبط با صنعت غذا نیز اصفهان همواره جز استان‌های پیشتاز است. وی ادامه داد: ضروری است در تولید محصولات نگاه صادرات محور وجود داشته باشد تا بتوان شرایط صادراتی مناسبی فراهم ساخت، در این خصوص تولید با برنامه و مستمر ضروری است تا بتوان به بازارهای منطقه ورود جدی‌تری داشت، امروز صادرات به صورت جزئی و مودی جوابگو نیست و مقرر شد نقشه راه منسجمی برای صادرات استان با همکاری بخش دولتی و خصوصی تدوین و اجرایی شود. محمد گیوی، معاون امور نمایشگاهی نمایشگاه بین‌المللی اصفهان گفت: نتایج بررسی نمایشگاه‌های برگزار شده در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد که در این سال قریب به ۲۶۷ هزار نفر از ۴۲ عنوان نمایشگاه بازدید داشتند و ۱۲ کشور خارجی به صورت مشارکتی در نمایشگاه‌های ۲۲ گانه شرکت کردند. معاون امور نمایشگاهی نمایشگاه بین‌المللی اصفهان گفت:در سال ۱۴۰۳ پذیرای ۴۷ عنوان نمایشگاه هستیم و نگاه به‌صورت رویداد محوری است، چنانچه در سال ۱۴۰۲ قریب به ۱۱۷ رویداد در حاشیه نمایشگاه‌ها برگزار شد.

در نشست این هفته شورای مسکن استان انجام شد:

ادامه قرعه کشی تخصیص زمین به خانواده های دارای ۴ فرزندی در شهر جدید بهارستان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: به گزارش روابط عمومی شرکت عمران بهارستان در نشست این هفته شورای مسکن استان اصفهان با حضور زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان و رحیمی مدیرعامل شرکت عمران بهارستان و سایر اعضای شورای مسکن استان اصفهان، قرعه کشی واگذاری زمین به سایر خانواده های ۴ فرزندی قانون جوانی جمعیت برگزار شد.

این دومین مرحله قرعه کشی تخصیص و واگذاری زمین به ۴۶۴ خانواده ۴ فرزندی در شهر جدید بهارستان است و نتیجه قرعه کشی متعاقباً به متقاضیان اطلاع رسانی خواهد شد. همچنین، در ایام دهه مبارک فجر و عید مبعث رسول اکرم (ص) طی مراسمی با حضور استاندار استان اصفهان دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی، رئیس هیات مدیره و سرپرست شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید و با حضور متقاضیان طرح جوانی جمعیت، قرعه کشی تخصیص زمین به ۱۰ خانواده معظم شهید مشمول این قانون انجام شد و قرعه کشی مابقی متقاضیان در دستور کار این هفته شورای مسکن استان قرار گرفت.